SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PORTARIA Nº 826, DE 30 DE MAIO DE 2018

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições que

lhe confere o § 1º do artigo 15, do Estatuto da UFAL, aprovado pela Portaria nº 4067/MEC, de 29.12.2003,

e tendo em vista o que consta no Processo n° 23065.018605/2018-35, resolve:

Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão Examinadora que

analisará os critérios e os parâmetros do edital n° 47/2017-PROGEP/UFAL, o qual distribui vagas de

professor substituto para suprir afastamentos para participação em programa de Pós-Graduação Stricto

Sensu, na forma a seguir:

NOME SIAPE FUNÇÃO

Lais Costa dos Anjos 1730815
Membro

Titular

Luciano Luiz Araujo 1424565
Membro

Titular

Maria Dayane Dalysse dos Santos 2182357
Membro

Titular

Giana Raquel Rosa 1684331
Membro

Suplente

Sandra Regina Paz da Silva 1351936
Membro

Suplente

MARIA VALERIA COSTA CORREIA

REITORA